(*a*) Menagius pag. 239, ad Laertium. Apud eumdem pag. 109: *Joannes Sarisberiensis sive Jo. Parvus* lege *Joannes Parvus*.

(*b*) Huc refer quod *Joannes Sarisberiensis* VIII, 19, *Polycratici*, pag. 617: *In catalogo imperatorum ille, a quo genti meæ nomen est, Severus.*

B vobis amicis desiderat emendari. Ad illustrem virum regis Anglorum cancellarium properabat, sed eum, nisi processus expedierit, cohibe. Garrulus enim est et quivix amicum habebit in curia. Nolle tamen quod nos curialibus facheret inimicum. Precor ut eum incunctanter eruditus, eumque exspectanti amico remittite castigatum. Non equidem ut fur ille Cantuariensis Brito, de cuius manibus avelli non potuit antequam totus depingeretur forte, ut facilius possit argui hostium oculis ingerendus.

Prodierunt hi libri Paris. 1513, 4°; inde Lugd. Bat. 1595, 8°, et Paris. 1610, 8°, et emendationes, subjunctio Metalogico, Lugd. Bat. 1639, 8°, Amst. 1664, 8°, et una cum epistolis in *Bibl. Patrum* supplemento Coloniensi A. 1622, et in t. XXIII *Bibl. Patrum* Lugd. Antiqua versio Gallica fuit in *Bibl. Menarsiana*, pag. 35: *Polycraticon des traces des philosophes, et des truffes et vanitez de ceux qui suivent les cours des princes.*

Eutheticum metricum quod vidisse se negat Labbeus, est comptum illud nutheticum elegiacum versus 306 *Polycratico* premissum, quod incipit: *Si mihi credideris, linguam cohiebis, etc.* et ad Thomam pertinet quem celebrat versu, 27:

Quæsitus regni tibi cancellarius Angli, etc. Neque aliud est carmen adversus barbariem quod Nigello Wireckero præter rem tribuerunt Baleus III, 50, et Pitseus p. 270, ut probe notatum Jac. Thomasio, *Diss. de Nigello*, § 51 seq., qui etiam § 56 recte notat a Pitseo p. 248 et 246 perperant distingui tanquam duo diversa Joannis Sarisberiensis scripta, *Eutheticum metricum*, et *Eutheticum in Polycraticum*. Non omittendum autem quod Andreas Rivinus Lipsiae 1655, 8°, edidit duorum veterum Carnotensium episcoporum, Fulberti et Joannis de Sarisberia, scripta metrica, in quibus hoc carmen eutheticum exhibetur cum editoris notis, eique sub-

(*c*) Valde exsultat de illa electione Petrus Cellensis VII, 8, enist. ad Guilelmum Remensem archiep. Vide et Petri Blesensis epist. 114.

(*d*) Sammarthani tom. II *Gallia Christianæ*, pag. 491; Oudinus tom. II, pag. 1504.

(*e*) Albericus in *Chronico* ad A. 1157, pag. 329.

jicitur carmen alterum, itidem elegiacum, versuum 200 *De membris conspirantibus* (a), quod incipit:

Conciliū celebrant humani corporis artus.